НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная сороковая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
12.07.2021г.                                                                                               № 17
                                                         с. Налобиха
Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2021года Налобихинкий сельсовет.

Заслушав и обсудив доклад бухгалтера Администрации  Налобихинского сельсовета Грачевой Е.Л.,  Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Налобихинский сельсовет за 6месяцев 2021года принять (отчет прилагается).

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик
[bookmark: _GoBack]